244
定 圧
定圧水中給水ユニット1000 BD型
SSC仕様 �
（ソリッドステートコンタクタ）�
電磁接触器のように機械的に作動
する部分がないので音が発生しま
せん。また、高頻度開閉が可能で、

L/min
全揚程
m
締切圧力
MPa
｛kgf/F｝ ON OFF
32 32
32BDRBM6.75A
三相・
200/220V
0.75
150
14 0.26｛2.6｝0.098～0.19｛1.0～1.95｝0.059｛0.6｝
PSS-1
0.17｛1.75｝0.21｛2.1｝32BMSP6.75A
32BDRBM261.5A 1.5 28 0.49｛5.0｝0.23～0.42｛2.3～4.3｝0.20｛2.0｝ 0.38｛3.9｝0.44｛4.5｝32BMSP261.5A
32BDRBM362.2A 2.2 42 0.74｛7.5｝0.33～0.67｛3.4～6.8｝0.29｛3.0｝ 0.63｛6.4｝0.69｛7.0｝32BMSP362.2A
40
40
40BDRBM61.5A 1.5
270
19 0.28｛2.9｝0.098～0.21｛1.0～2.15｝0.059｛0.6｝ 0.19｛1.95｝0.23｛2.3｝40BMSP61.5A
40BDRBM262.2A 2.2 25.5 0.53｛5.4｝0.23～0.46｛2.3～4.7｝0.20｛2.0｝ 0.42｛4.3｝0.48｛4.9｝40BMSP262.2A
40BDRBM363.7A 3.7 41.5 0.79｛8.1｝0.33～0.73｛3.4～7.4｝0.29｛3.0｝ 0.69｛7.0｝0.75｛7.6｝40BMSP363.7A
50
50BDRBM62.2A 2.2
450
11.5 0.30｛3.1｝0.12～0.24｛1.2～2.45｝0.098｛1.0｝ 0.22｛2.25｝0.26｛2.6｝50BMSP62.2A
50BDRBM263.7A 3.7 26 0.52｛5.3｝0.23～0.44｛2.3～4.5｝0.20｛2.0｝ 0.40｛4.1｝0.46｛4.7｝50BMSP263.7A
50BDRBM365.5A 5.5 42 0.77｛7.8｝0.33～0.70｛3.4～7.1｝0.29｛3.0｝ 0.66｛6.7｝0.72｛7.3｝50BMSP365.5A
吸入
口径
吐出し
口径

L/min
全揚程
m
締切圧力
MPa
｛kgf/F｝ ON OFF
32 50
32BDPBM6.75A
三相・
200/220V
0.75×2
300
14 0.26｛2.6｝0.098～0.19｛1.0～1.95｝0.059｛0.6｝
PSS-1
0.17｛1.75｝0.21｛2.1｝32BMSP6.75A
32BDPBM261.5A 1.5×2 28 0.49｛5.0｝0.23～0.42｛2.3～4.3｝0.20｛2.0｝ 0.38｛3.9｝0.44｛4.5｝32BMSP261.5A
32BDPBM362.2A 2.2×2 42 0.74｛7.5｝0.33～0.67｛3.4～6.8｝0.29｛3.0｝ 0.63｛6.4｝0.69｛7.0｝32BMSP362.2A
40
65
40BDPBM61.5A 1.5×2
540
19 0.28｛2.9｝0.098～0.21｛1.0～2.15｝0.059｛0.6｝ 0.19｛1.95｝0.23｛2.3｝40BMSP61.5A
40BDPBM262.2A 2.2×2 25.5 0.53｛5.4｝0.23～0.46｛2.3～4.7｝0.20｛2.0｝ 0.42｛4.3｝0.48｛4.9｝40BMSP262.2A
40BDPBM363.7A 3.7×2 41.5 0.79｛8.1｝0.33～0.73｛3.4～7.4｝0.29｛3.0｝ 0.69｛7.0｝0.75｛7.6｝40BMSP363.7A
50
50BDPBM62.2A 2.2×2
900
11.5 0.30｛3.1｝0.12～0.24｛1.2～2.45｝0.098｛1.0｝ 0.22｛2.25｝0.26｛2.6｝50BMSP62.2A
50BDPBM263.7A 3.7×2 26 0.52｛5.3｝0.23～0.44｛2.3～4.5｝0.20｛2.0｝ 0.40｛4.1｝0.46｛4.7｝50BMSP263.7A
50BDPBM365.5A 5.5×2 42 0.77｛7.8｝0.33～0.70｛3.4～7.1｝0.29｛3.0｝ 0.66｛6.7｝0.72｛7.3｝50BMSP365.5A
吸入
口径
吐出し
口径

2.2kW以下機種及び型式50－3.7
ポンプ部
機　名
呼　び
出　力
kW
地上部 ポンプ部
吸入口径
SA
吐出し口径
DA
寸法
A
質量
kg I MW D F H SR L1 L2 DF DE 質量kg
32BDRBM6.75A 0.75 Rc1 1/4 Rc1 1/4 7 55 215 125 195 395 423 4 200 395 116 105 28
32BDRBM261.5A 1.5 Rc1 1/4 Rc1 1/4 7 55 215 125 195 458 486 4 200 458 116 105 33
32BDRBM362.2A 2.2 Rc1 1/4 Rc1 1/4 7 55 215 125 195 518 546 4 200 518 116 105 38
40BDRBM61.5A 1.5 Rc1 1/2 Rc1 1/2 12 55 215 125 195 418 446 4 200 418 116 105 30
40BDRBM262.2A 2.2 Rc1 1/2 Rc1 1/2 12 55 215 125 195 478 506 4 200 478 116 105 35
50BDRBM62.2A 2.2 Rc2 Rc1 1/2 12 55 215 125 195 438 468 4 200 438 116 105 33
50BDRBM263.7A 3.7 Rc2 Rc1 1/2 12 55 215 125 195 553 583 4 200 553 116 105 45
機　名
呼　び
出　力
kW
地上部 ポンプ部
吸入口径
SA
吐出し口径
DA
寸法
A
質量
kg I MW D F H SR L1 L2 DF DE 質量kg
32BDPBM6.75A 0.75×2 Rc1 1/4 Rc2 7 55 215 125 195 395 423 4 200 395 116 105 28
32BDPBM261.5A 1.5  ×2 Rc1 1/4 Rc2 7 55 215 125 195 458 486 4 200 458 116 105 33
32BDPBM362.2A 2.2  ×2 Rc1 1/4 Rc2 7 55 215 125 195 518 546 4 200 518 116 105 38
40BDPBM61.5A 1.5  ×2 Rc1 1/2 Rc2 1/2 12 55 215 125 195 418 446 4 200 418 116 105 30
40BDPBM262.2A 2.2  ×2 Rc1 1/2 Rc2 1/2 12 55 215 125 195 478 506 4 200 478 116 105 35